

Przewaga dzięki perfekcji – Audi Perfect Lease



W samochodach marki Audi każdy szczegół dopracowany jest do perfekcji, tak jak ich finansowanie, które otrzymało Laur Konsumenta 2018, jako Odkrycie Roku.

Na rynku finansowym każdy krok jest dobrze przemyślany, tak jak w branży motoryzacyjnej każdej innowacji przyświeca wizja (r)ewolucji. Taka idea od lat towarzyszy marce Audi. Stałe poszukiwanie inspiracji i wyznaczenie coraz to nowszych ścieżek rozwoju wpłynęło na powstanie nowej oferty finansowej w ramach Audi Financial Services. Leasing Audi Perfect Lease jest nowoczesną i atrakcyjną ekonomicznie formą finansowania samochodów. Doceniają go zwłaszcza przedsiębiorcy, którzy oczekują mobilności w nowoczesnym wydaniu. Ma ona być jak najbardziej efektywna, czyli zapewniać swobodę wyboru, a jednocześnie nie obciążać zbyt firmowego budżetu. Krótko mówiąc: oczekują więcej za mniej.

Perfekcyjne warunki

Dzięki dostępnej w salonach ofercie Audi Perfect Lease można w wygodny sposób sfinansować

zakup wybranego modelu marki Audi. Warunki oferty są wyjątkowo atrakcyjne, dotyczą samochodów nowych i obejmują wszystkie modele marki spod znaku czterech pierścieni. Wybierając warunki leasingu, można dostosować do swoich potrzeb długość umowy i określić wysokość opłaty wstępnej. A to wszystko w ratach dużo niższych od rat klasycznego

leasingu. Dodatkowo auto można zmienić na nowe, jeszcze nowocześniejsze i jeszcze doskonalsze, już po 2-3 latach. Z tego powodu samochody marki Audi od lat należą do czołówki najchętniej kupowanych przez Polaków aut premium. Wszystkie modele marki dostępne są z zerową opłatą wstępną, wyjątkowo niskimi miesięcznymi ratami oraz pakietem przeglądów

serwisowych Audi, obejmującym prace zgodne z planem serwisowym w okresie 3 lat i do 90 000 km przebiegu.

Taki samochód można też dowolnie skonfigurować, ponieważ dodatkowe wyposażenie tylko w niewielkim stopniu wpłynie na i tak niskie raty, a na koniec umowy każdy nabywca ma zagwarantowaną możliwość zwrotu auta lub jego wykup.

Poznaj korzyści oferty Audi Perfect Lease

Opłata wstępna

0–30%

Czas trwania umowy

2–3 lata

Przebieg całkowity

30-90 tys. km

- **niskie miesięczne raty leasingowe** (spłata wyłącznie przewidywanej utraty wartości auta w trakcie umowy)
- **możliwość dopasowania parametrów oferty do potrzeb firmy** (elastyczna wysokość: opłaty wstępnej, okresu finansowania, rocznego przebiegu)
- **brak konieczności uiszczania opłaty wstępnej**
- **komfortowe i swobodne zakończenie umowy z możliwością zwrotu pojazdu – brak konieczności wykupu auta**
- **możliwość regularnej zmiany samochodu na nowy co 2 albo 3 lata**
- **oferta dostępna dla wszystkich modeli marki Audi, oprócz Audi R8**

Nagroda klientów

Oferta leasingu Audi Perfect Lease w listopadzie 2018 r. uzyskała tytuł Odkrycie Roku w jednym z najbardziej znanych na polskim rynku konkursów Laur Konsumenta. Audi Perfect Lease otrzymał najwięcej głosów w kategorii usługi leasingowe m.in. za innowacyjny charakter produktu, jego konkurencyjność oraz dynamikę wzrostu popularności. Laur Konsumenta jest potwierdzeniem pozytywnej opinii Polaków o produkcie i formą jego rekomendacji.

